

## Položkový rozpočet

Stavba:	112	Kino Panorama Kyjov
Objekt:	1	Rekonstrukce zdroje tepla
Rozpočet:	1	Vytápění, plynoinstalace

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: Inq.Miroslav Březina

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 141 810,24 CZK
Základní DPH	21 %	239 780,15 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **1 381 590,39 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatel

Stavba:	112	Kino Panorama Kyjov	List č. 2
Rozpočet:	1	Vytápění, plynoinstalace	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	23 837,00	1,44006
713	Izolace tepelné	PSV	67 703,16	0,07614
721	Vnitřní kanalizace	PSV	14 950,96	0,08518
722	Vnitřní vodovod	PSV	32 458,85	0,02662
723	Vnitřní plynovod	PSV	65 716,85	0,23946
730	Ústřední vytápění	PSV	81 500,00	0,00000
731	Kotelny	PSV	353 631,78	0,00080
732	Strojovny	PSV	211 556,12	0,11488
733	Rozvod potrubí	PSV	186 448,55	0,30170
734	Armatury	PSV	90 262,97	0,04506
784	Malby	PSV	13 744,00	0,10720
			<b>1 141 810,24</b>	<b>2,43710</b>

Stavba:	112	Kino Panorama Kyjov	List č. 3
Objekt:	1	Rekonstrukce zdroje tepla	
Rozpočet:	1	Vytápění, plynoinstalace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní**

1	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	30	114,00	3 420,00
2	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS výplňovou nesmrštivou maltou	m	12	196,00	2 352,00
3	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	130	62,00	8 060,00
4	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	15	667,00	10 005,00
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>23 837,00</b>

**Díl: 713 Izolace tepelné**

5	pci-36	Montáž potrubní izolace z pouzder, do DN50	m	190	170,00	32 300,00
6	631547112R	Pouzdro potrubní izolační 18/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	12	139,00	1 668,00
7	631547114R	Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	20	158,50	3 170,00
8	631547115R	Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	64	169,50	10 848,00
9	631547116R	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	76	181,50	13 794,00
10	631547218R	Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	18	244,50	4 401,00
11	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	662	2,30	1 522,16
<b>Celkem za: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>67 703,16</b>

**Díl: 721 Vnitřní kanalizace**

12	721100914R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, vyvrtání otvoru do litinové trouby	kus	1	128,00	128,00
13	721110906R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, vsazení odbočky, DN 125 mm	kus	1	3 590,00	3 590,00
14	721140913R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 70 mm	kus	1	618,00	618,00
15	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	15	290,00	4 350,00
16	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	9	431,00	3 879,00
17	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	3	80,60	241,80
18	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	3	617,00	1 851,00
19	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	147	2,00	293,16
<b>Celkem za: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>14 950,96</b>

**Díl: 722 Vnitřní vodovod**

20	722131912R00	Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 20 mm	soubor	1	962,00	962,00
21	722172632R00	Potrubí plastové PP-R, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	18	326,00	5 868,00
22	722181232RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	18	105,00	1 890,00
23	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1	89,90	89,90
24	722237622R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	1	451,50	451,50
25	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.DN 20	kus	7	481,50	3 370,50
26	722264114R00	Vodoměr bytový DN 15 x 130 mm, Qn 2,5	kus	1	989,00	989,00
27	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	18	16,10	289,80
28	pci-32	Potrubní oddělovač BA 3/4"	ks	1	12 200,00	12 200,00
29	pci-33	Filtr mechanických nečistot FF06-1"	ks	1	2 900,00	2 900,00
30	pci-34	Manometr 0-10 bar	ks	2	1 500,00	3 000,00

Stavba:	112	Kino Panorama Kyjov	List č. 4
Objekt:	1	Rekonstrukce zdroje tepla	
Rozpočet:	1	Vytápění, plynoinstalace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	320	1,40	448,15
<b>Celkem za: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>32 458,85</b>

<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				
32	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15 mm	m	10	457,50	4 575,00
33	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2	628,00	1 256,00
34	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 x 2,9 mm	m	17	759,00	12 903,00
35	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 mm	soubor	2	2 335,00	4 670,00
36	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1	38,10	38,10
37	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30	33,80	1 014,00
38	723225113R00	Ventil vzorkov.přímý.vnitřní z. DN15	kus	1	358,50	358,50
39	723237215R00	Kohout kulový pro plyn, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	2	774,00	1 548,00
40	723237218R00	Kohout kulový plyn, 2x vnitřní závit, DN 50 mm	kus	2	2 450,00	4 900,00
41	723237213R00	Kohout kulový pro plyn, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2	387,50	775,00
42	723239201R00	Tlakoměr 0-6kPa, vč. manom. kohoutu	soubor	2	1 900,00	3 800,00
43	pci-43	Nátěr plynového potrubí DN15-100	m	40	95,00	3 800,00
44	pcpl44	Plynový havarijní ventil pro NTL, závitový, DN 50, bez napětí otevřeno, 230V (24V)	ks	1	9 500,00	9 500,00
45	pcpl45	Plynový filtr závitový, DN50	ks	1	4 800,00	4 800,00
46	pcpl46	Demontáže rozvodů plynu v kotelně pl. skříní	hod	12	500,00	6 000,00
47	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize plynoinstalace	h	10	500,00	5 000,00
48	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	649	1,20	779,25
<b>Celkem za: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>65 716,85</b>

<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
49	Pcz02	Demontáže út a zti v kotelně a strojovně, mimo kotle	hod	30	500,00	15 000,00
50	Pcz04	Vypuštění topné soustavy	hod	6	500,00	3 000,00
51	Pcz05	Stavební výpomocné práce	hod	55	500,00	27 500,00
52	Pcz07	Topná zkouška, zaškolení obsluhy	hod	48	500,00	24 000,00
53	pcz08	proplach celé topné soustavy, dvojnásobný	hod	16	500,00	8 000,00
54	pcz09	Napuštění topné soustavy	hod	8	500,00	4 000,00
<b>Celkem za: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>81 500,00</b>

<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				
55	731200823R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW	kus	2	863,00	1 726,00
56	731200829R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 125 kW	kus	2	5 965,00	11 930,00
57	pci-01	Plynový závěsný kondenzační kotel, nerezový výměník, Q=14,6-65,4kW, (80/60)	ks	2	115 500,00	231 000,00
58	pci-02	Montáž závěsného plynového kotle, do 70kW	ks	2	6 500,00	13 000,00
59	pci-03	Teplotní čidlo MTO T10, 10 kOhm, pro kaskádu kotlů	ks	1	1 040,00	1 040,00
60	pci-04	Společný odtah spalin 160mm, stávajícím komínem, výška cca 11m, dod+mtž	ks	1	54 000,00	54 000,00
61	pci-06	Přívod venkovního spalovacího vzduchu ke každému kotli, potrubí KG110	m	18	750,00	13 500,00
62	pci-09	Uvedení kotle do provozu	ks	2	4 500,00	9 000,00
63	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	3 352	5,50	18 435,78
<b>Celkem za: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>353 631,78</b>

**Díl: 732 Strojovny**

Stavba:	<b>112</b>	<b>Kino Panorama Kyjov</b>	List č. 5
Objekt:	<b>1</b>	<b>Rekonstrukce zdroje tepla</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Vytápění, plynoinstalace</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
64	732119191R00	Montáž rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl 1m	kus	1	1 442,00	1 442,00
65	732119291R00	Přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 100	kus	3	171,50	514,50
66	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	16	247,00	3 952,00
67	732320813R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l	kus	1	580,00	580,00
68	732324813R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 200 l	kus	1	200,00	200,00
69	732339107R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 140 l	soubor	1	1 043,00	1 043,00
70	732349102R00	Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod	soubor	1	4 220,00	4 220,00
71	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	4	440,00	1 760,00
72	pci-18	Servisní ventil k exp.nádobě, 1"	ks	1	2 100,00	2 100,00
73	pci-19	Tlaková expanzní nádoba s membránou 140 litrů, 6bar	ks	1	9 400,00	9 400,00
74	pci-20	Hydraulický vyrovnávač dyn.tlaků, HVDT 2, včetně PUR izolace	ks	1	18 900,00	18 900,00
75	pci-21	Kombinovaný rozdělovač RS-kombi, Modul 100, délka 2,2 m, vč. PUR izolace a stavit.stojanů	ks	1	44 000,00	44 000,00
76	pci-23	Automatický změkčovací filtrAZK2, montážní blok, flexi hadice, sůl regen. 50 kg	ks	1	18 000,00	18 000,00
77	pci-24	Dávkovací čerpadloVE1-I-3/4" s imp.vodoměrem + inhibitor koroze 20 l	ks	1	19 900,00	19 900,00
78	pci-25	Souprava pro kontrolu kvality topné vody.	ks	1	5 900,00	5 900,00
79	pci-26	Zprovoznění úpravny vody	ks	1	7 500,00	7 500,00
80	pci-28	Oběhové čerpadlo, průtok 1,5-2,0 m3/h, 32/80	ks	3	14 500,00	43 500,00
81	pci-29	Oběhové čerpadlo, průtok 5,3 m3/h, 32/80	ks	1	24 700,00	24 700,00
82	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	2 076	1,90	3 944,62
<b>Celkem za: 732</b>		<b>Strojovny</b>				<b>211 556,12</b>

<b>Díl: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>					
83	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	12	514,00	6 168,00
84	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	2	594,00	1 188,00
85	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	10	853,00	8 530,00
86	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	39	1 090,00	42 510,00
87	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	56	1 430,00	80 080,00
88	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	18	2 185,00	39 330,00
89	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	137	12,00	1 644,00
90	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 795	3,90	6 998,55
<b>Celkem za: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>					<b>186 448,55</b>

<b>Díl: 734</b>	<b>Armatury</b>					
91	734255122R00	Ventil pojistný, DN 20 x 3,0 bar	kus	2	818,00	1 636,00
92	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	kus	10	326,50	3 265,00
93	734223822R00	Ventil vyvažov.vnitř.z.měř.vent.DN 20	kus	1	1 719,00	1 719,00
94	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	2	481,50	963,00
95	734235124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	12	964,00	11 568,00
96	734235125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40	kus	8	1 398,00	11 184,00
97	734235126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50	kus	3	2 080,00	6 240,00
98	734235131R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 15	kus	1	495,00	495,00
99	734245122R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 20	kus	1	451,50	451,50
100	734245124R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 32	kus	3	814,00	2 442,00
101	734245125R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 40	kus	3	1 062,00	3 186,00
102	734293275R00	Kohout kulový s filtrem FILTR BALL, DN40	kus	2	5 305,00	10 610,00

Stavba:	112	Kino Panorama Kyjov	List č. 6			
Objekt:	1	Rekonstrukce zdroje tepla				
Rozpočet:	1	Vytápění, plynoinstalace				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
103	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	15	325,00	4 875,00
104	734293225R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	2	1 139,00	2 278,00
105	734295214R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	3	817,00	2 451,00
106	734293114R00	Ventil směšovací třicestný,MIX ,Kv 6,3, DN 25	kus	2	1 721,00	3 442,00
107	734293115R00	Ventil směšovací třicestný,MIX 3,Kv 10,DN 25	kus	1	1 721,00	1 721,00
108	734293118R00	Ventil směšovací třicestný,MIX 3,Kv 25,DN 40	kus	1	5 240,00	5 240,00
109	734413132R00	Teploměr 120 A, D 80 / dl.jímky 50 mm	kus	12	520,00	6 240,00
110	pci-42	Manometr 0-4bar	ks	1	950,00	950,00
111	pdd-01	Flexi hadice opletení nerez, G5/4, 500mm	ks	2	1 260,00	2 520,00
112	pdd-02	Magnetický odkalovač, DN50, včetně izolace	ks	1	6 400,00	6 400,00
113	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	899	0,43	386,47
<b>Celkem za: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>90 262,97</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
114	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m	m2	160	85,90	13 744,00
<b>Celkem za: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>13 744,00</b>